
                                               

 

 

Wrocław, dnia 20.09.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.60.2024.KR 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na zadanie pn.: Dostawa inkubatora z chłodzeniem do 

hodowli mikroorganizmów  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 20.09.2024 r. o godz. 09:05 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

Cena (C) – 80 % 

1 

ALPBIS GROUP Sp. z o.o.  

ul. 3 Maja 5/6, 

26-200 Końskie  

NIP:6581993602  

  MP 

13 038,00 zł  

2 

MERAZET Spółka Akcyjna  

ul. J. Krauthofera 36,  

60-203 Poznań  

NIP: 7770001387   
  ŚP 

13 713,27 zł 

3 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.  

ul. Czeska 22A,  

03-902 Warszawa  

NIP:1132953594  

  MP 

15 744,00 zł 

4 

VWR International Sp. z o. o.  

ul. Limbowa 5,  

80-175 Gdańsk  

NIP: 5832705185   

  DP 

18 707,50 zł  



  

5 

Danlab Danuta Katryńska  

ul. Handlowa 6D,  

15-399 Białystok  

NIP: 6852047455     

  MP 

21 955,50 zł  

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Katarzyna Rulkowska 


